
 

                             U C H W A Ł A    N R   140 /  2003 

                       Z a r z ą d u   P o w i a t u   Ł o w i c k i e g o 

                           z  d n i a   15 g r u d n i a   2003 r o k u 

 

 

w sprawie wystąpienia z wnioskiem o nabycie na własność przez Powiat 

Łowicki mienia ruchomego przekazanego przez Urząd Wojewódzki w 

Łodzi Oddział Zamiejscowy w Piotrkowie Trybunalskim 

 

         Na podstawie art. 64 ustawy z dnia 13 pazdziernika 1998 r. Przepisy 

wprowadzające ustawy reformujące administrację publiczną / Dz. U. z 1998 r. 

Nr 133 poz.872, Nr 162 poz.1126; z 2000 r. Nr 6 poz. 70, Nr 12 poz. 136, Nr 17 

poz. 228, Nr 19 poz. 239, Nr 122 poz. 1312, Nr 95 poz. 1041; z 2001 r. Nr 45 

poz. 497, Nr 100 poz. 1084, Nr 111 poz. 1194, Nr 145 poz. 1623 / oraz art. 32 

ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym / Dz. U. z 

2001 r. Nr 142 poz. 1592; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 

984, Nr 200 poz. 1688, Nr 214 poz. 1806 oraz 2003 r. Nr 162 poz. 1568 / 

Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala co następuje : 

 

          § 1 Postanawia się wystąpić z wnioskiem do Wojewody Łódzkiego o 

przekazanie na własność Powiatowi Łowickiemu mienia ruchomego 

przekazanego przez Urząd Wojewódzki w Łodzi Oddział Zamiejscowy w 

Piotrkowie Trybunalskim na podstawie umowy użyczenia z dnia 30 marca 

1999r. 

 

             § 2  Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Członkowie Zarządu:   

 

Dzierżek Cezary                                                          .......................................... 

 

 

Bobrowski Eugeniusz                                                  .......................................... 

 

 

Osica Waldemar                                                          .......................................... 


